

Hikmet
SAİM

Bütün okullarımıza
örnek olacak faaliyet:



ROBERT KOLEJ KÜLTÜR HAFTASI BAŞARILI GEÇTİ

Robert Kolej Kültür Haftası hakikaten bütün okullarımızın benimsemeleri gereken bir faaliyet örneğiydi. 24 - 29 Nisan tarihleri arasında devam eden bu Kültür Haftası, müz-ğinden açık oturumuna, tiyatrosundan halk oyunları gösterilerine varıncaya kadar sanatın muhtelif kollarını dile getirdi.

Hikmet Şimşek yönetimindeki, Ankara Devlet Konservatuarının 90 kişilik korosunun konserini, «Türk Gençliğinin Görevi» adlı bir açık oturum takip etti. Albert Camus'un «Doğrular» adlı oyunu Kolej öğrencileri tarafından temsil edildi. bütün bunlar dersle kültürü bir arada yürütmesini bilen, daha doğ-

rusu kültürü bir ders haline getirmiş bir Kolejin alkışlanmağa değer gösterileriydi. İnsan bütün liselerimiz, Robert Kolej gibi, yılda bir defa böyle Kültür Haftası tertip edebilse demekten kendini almıyor.

**EBRULAR VE
TESBİHLER
SERGİSİ**



Ozden Akbaşoğlunun 18 tablodan müteşekkil sekizinci sergisini Şehir Galerisinde açtı. Şimdiye kadar Amerika Fransa ve Almanya'daki topluluk sergilerine de katılmış olan Akbaşoğlu 3 Mayıs'tan itibaren aynı sergiyi başkentimizde de açacak. Resimde, sanatçının tablolarını ziyaret eden bir grup görülüyor. (Foto: SON HAVADIS — Muammer TUNCER)

Dört yüz yıllık bir geçmişi olan ve Türk süsleme sanatından gayet güzel örnekler

verdirmeğe imkân sağlayan ebru sergisi, Yapı ve Kredi Bankasının Kültür hizmetle-

ri serisinden olarak bankanın Galatasaraydaki salonunda açıldı. Eskiden cilt ve def-

terlerin iç kapaklarını süslemek, ve hattatların levhalarında fon olarak kullanılan ebrular Mustafa Düzgünmanın koleksiyonundan seçilmişti.

Aynı yerde bir de tesbih sergisi yer alıyor. Erzurumlu Mehmet Ustanın 99 taneli bir tesbihi durak ve imajlerini de kendi yapmak şartı ile ancak bir yılda tamamladığı ve 100 altına sattığı dikka te alınırsa bu serginin önemi daha iyi anlaşılır. Adı bilinmeyen ustası aynı tesbihi, sert bir taş olan yeşimden yapmak şartı ile ancak on yılda tamamlayabilmişti.

**DEVLET OPERASI
«LA TRAVIATA» YI
YENİDEN OYNUYOR**

Ankara Devlet Operası geçen yıl sahneye konan «Norma» operasını tekrar oynamaya başladı. «La Traviata» ise 6 Mayıs'ta başlayacak, sezon, «Altın Batının Kızı» adlı eserle kapanacak..



Arnavutöğlü Kız Koleji öğrencilerinin Beyoğlu'ndaki Amerikan Merkezinde açtıkları yıllık resim sergisinden bir köşe (Foto: SON HAVADIS — Muammer TUNCER)